 G
RI
P
RA
N
G
E
 L max

 -
1,
2
 L1 max
EPDM WASHER
d(mm) Part No. L(mm) L1(mm)
Grip Range(mm) Drill Size
(mm)
D(mm) S(mm) Tracción
Tensile
(N)
Cizalla
Shear
(N)Min Max Max Max
d=5,2
R07552179 17,9 21,5 1,2 4,8
5,3 12,5 2,5 1950 2700
R07552195 19,5 23,0 1,5 6,4
R07552227 22,7 26,2 4,7 9,6
R07552259 25,9 29,4 7,9 12,7
R07552290 29,0 32,5 11,1 15,9
R07552322 32,2 35,7 14,3 19,1
R07552349 34,9 38,4 17,4 22,2
UNIDADES
A4
ACABADO
FINISHED